Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и

(или) открытия доступа к поданным в форме электронных документов

заявкам но объекту «Капитальный ремонт МОУ ДО "СДЮ Ш ОР борьбы им.
Г. Н. Баданова", ул. Советская, 68 (замена оконных блоков)».

25 марта 2024 г.

Наименование заказчика: Государственная админис трация г. Бендеры
Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Присутствовали члены комиссии:

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте Информационной

системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики 14 марта 2024 i.

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki7view purehase&id=6605 Закупка № 1.31 (il)
Закупки № 6605).

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и (или) о тк р ы то

доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом

аукционе по объекту «Капитальный ремонт МОУ ДО "СДЮШОР борьбы им. Г. И. Баданова".

ул. Советская. 68 (замена оконных блоков)» проводи! комиссия 25 марта 2(124 г. в 11:00 ч„,
по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 1 7.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3-. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 5 (пять) заявок на

участие в открытом аукционе по объекту «Капитальный ремонт МОУ ДО "СДЮШОР борьбы
им. Г. И. Баданова". ул. Советская. 68 (замена окопных блоков)» - в форме электронною

докум ента- от ООО «Гвродизайн». ООО «Артимпэкс». в форме закрытого конверта - от ООО

«Винпласт». ООО «Иннова». ООО «Теплые окна».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками и о т к р ы т  я

доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом
аукционе велась видео и ау диозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками и открытии доступа к поданным в

форме электронных документов заявкам на участие в открытом аукционе присутствовали

участники закупки: директор ООО «Иннова» - . директор ООО «Артимпэкс» -

. представитель по доверенности ООО «Теплые окна» -
представитель по доверенности ООО «Евродизайн» , директор ООО
«Винпласт» . представившие паспортные данные, зарегистрированные в

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki7view

>к\ риале регистрации представителей участников открытого аукциона, подавших заявки на
\ ч а е т е ,  присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам (Приложение № 1
к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также участники закупки, подавшие
заявки на участие в открытом аукционе, убедились в целостности поданных в форме
электронных документов заявок па участие в открытом аукционе.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и открытии

доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия объявила участникам

открытого аукциона и (или) их представителям, а также всем присутствующим о возможности

подачи заявок на участие в открытом аукционе или отзыва поданных ранее заявок на участие

в открытом аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на

участие в открытом аукционе.

Информация . о дополнительно представленных заявках на участие в открытом

аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом
аукционе, информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок на участие в

открытом аукционе: ни один из участников закупки не отозвал свою заявку и не изменил

уже поданную заявку на участие в открытом аукционе.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом

аукционе в порядке очередности их поступления:

Регистрационный
номер заявки на

у частие в открытом

аукционе

Дата и время
подачи заявки

на участие в

открытом
аукционе

1 ^именование \ частника открытого

аукциона, подавшего заявку’ на
у частие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия,
имя. отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

.N" лотов, по
которым подана

заявка на участие в
открытом аукционе

1
21.03.2024 1.

в 12:37 ч.
ООО « Евродизайн» Лот №1

О*_
22.03.2024 г.

в 16:20 ч.
ООО «Винпласт» Лот №1

лJ
25.03.2024 г.

в 10:03 ч.
ОС)() «Артимпэкс» Лот № 1

4
25.03.2024 1.

в 10:25 ч.
( ) 0 0  «Иннова» Лот №1

5
25.03.2024 г.

в 10:46 ч.
ООО «Теплые окна» Лот №1

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе в порядке
их поступления.

Регис трационный номер заявки

1 (пименование у частника открытого а> кциона, подавшего
заявку на \  частие в открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя. отчество (при наличии) для
и иди виду ал ьного п ред npi ш и мател я)

Место нахождение/адрес регистрации но месту
жительства или пребывания, адрес электронной почты

г. Тирасполь, ул. Шевченко 24
окпабс/ liderpmr.com

Дата и время подачи заявки на учас тие в открытом

аукционе

21.03.2024 г.
в 12:37 ч.

Регистрационный номер заявки 2.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя. отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

ООО «Винпласт»

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания, адрес электронной почты

г. Бендеры, ул Суворова 4Б/1

zakaz@oknana.md
Дата и время подачи заявки на участие в открытом

аукционе
22.03.2024 г.

в 16:20 ч.

Регистрационный номер заявки 3.

Наименование участника открытого ау кциона, подавшего

заявку на участие в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

-

ООО «Артимнэкс»

■
1

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания, адрес электронной почты

г. Бендеры, ул. Ткаченко 10

art slrov benderx 'а mail.ru
Дата и время подачи заявки на участие в открытом

аукционе
25.03.2024 г.

в 10:03 ч.

Регистрационный номер заявки 4.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимагеля)

ООО «Иннова»

М есто нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания, адрес электронной почты

1. Тирасполь, ул. Гвардейская,
д. 42. кв. 43

stroika-pmr mail.ru
Дата н время подачи заявки на участие в открытом

аукционе
25.03.2024 1.

в 10:25 ч.

Регистрационный номер заявки 5.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя. отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

"".. '

ООО «Теплые окна»
.

М есто нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания, адрес электронной почты

г. Тирасполь, ул. Ленина, д. 28. кв. 23
teplie-okna@list.ru

Дата и время подачи заявки на участие в открытом
аукционе

25.03.2024 г.
в 10:46 ч.. —  ■ ____ _ -

mailto:zakaz@oknana.md
mailto:teplie-okna@list.ru

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

участниками открытого аукциона по каждом' лоту, согласно перечню документов.

;аявлсппых в извещении о проведении открытою аукциона и документации об открытом

а\ кционе (11риложение № 2 к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии:
lit» Лоту № I в адрес комиссии поступило 5 (пять) заявок на участие в открытом

аукционе от ООО «Евродизайн». ООО «Винплает». ООО «Артимггжс». ООО «Иннова» и

()()0  «Тегпые окна».

I !. Публикация и хранение "протокола.

Настоящий Протокол иодлежич размещению в информационной системе в сфере

закупок. Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет от даты

подведения и готов данного о ткрытого аукциона.

12. П о д п и си  членов комиссии:

11рсдседате.!ь комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

13. Секретарь комиссии:

Дата подписан и я

Приложение № 1 к протокол) вскрытия
конвертов с заявками па участие в
откр ытом аукционе

Журнал регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие к открытом аукционе,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе и (или) открытия досту па к поданным в форме

электронных документов заявкам

№
П'П

I ^именование участника скупки.
нолавшего чаявкл на участие в запросе

предложений (наименование организации.
фамилия, имя. отчество (при наличии) для

пн ишид\альнотпредпринимателя)= га- -------- :------------

Фамилия, имя. отчество
(при наличии) представителя участника,
подавшего заявку на у ч а е т е  в запросе

предложений

; Д - _ j ООО ̂  l/fjlflAO&ft

| ~  \0Ю  0  f[A j? T (J L v U  fL9-k

{'Q o o  ' f e t C f / f r c r

I 4. •f
a

! iacnopriibie
данны е

(уверенность ю дпись

Секретарь комиес пн:

Дата: d f  0 3. сЫ/ч.

Приложение .Vs 2 к I I po школу нскрьп ия конпсркн. i. ммвкамп
ii if f  час i Oi кры i mi ;i\ ккмопс и ! и.in) 01 кры1ия .ш<й)Я:1 к
no иишым к форме и с к : репных документов !аяиц1М

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участ ником открытого аукциона, перечню документов,
заявленных в извещении о проведении открытого а\ кциоиа

и док\ мептацим об открытом а у кционе
Л О Т  № I

№
п/п

Наименование документов, заявленных в извещении и документации
о проведении запроса предложений

» ....... .....  ....... ......... ---- — ■ —
11аименование участников закупки, подавших заявки на у частие в запросе предложений

ООО «Евродизайн» ООО «Винпласт» ООО «Артимпэкс» ООО «Иннова»
ООО «Тёплые

окна»
Регистрационный

номер заявки 1
Регистрационный

номер заявки 2
Регистрационный

номер заявки 3
Регистрационный

номер заявки 4
Регистрационный

номер заявки 5

1.

информация о соответствии участника закупки требованиям к
участникам закупки, установленным заказчиком в извещении о закупке
в соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 2! Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О
закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48):

✓ ■/ ✓ ■/

'

2
выписка из единого государственного реестра юридических дин пли
засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки
(для юридического лица);

V • / У ✓ V

3. копии учредительных документов участника запроса предложений
(для юридического лица):

V л/ V л/ У

4.
копия лицензии на строительные работы в соответствии с
действу гощим законодательством 1 [риднестровской Молдавской
Республики;

V V Y

5. поэтапный график производства работ (календарный план): у V V У

6.
исполнительная схема с размерами окон (эскизы блоков, с указанием
размеров, створок, количество открываний, размеров подоконников и
отливов);

V V V V У

7, сертификаты качества (соответствия) на материалы: V V V л / V

8.
предложения участника закупки в отношении объекта закупки с
приложением документов, подтверждающих соответствие лого
объекта требованиям, установленным документацией о закупке.

V • / S У V

9. справка о наличии либо отсутствии задолженности в бюджет всех
уровней и государственные внебюджетные фонды;

V л / V У V

10.
декларация об отсутствии личной заинтересованности при
осуществлении закупок товаров (работ, услуг), которая может
привести к конфликту интересов;

V ✓ S л / V

Секретарь комиссии: Дата: